OFICIALN VYSLEDKOVA LISTINA
RAGEGZECH.COM BANO RAGE
6.7.2021

SSP

#

1.

02:19.43,
02:19.75,
02:20.05,
02:23.06,
02:23.59,
02:24.36,
02:21.83,
02:30.14,

02:36.92,
10.
02:33.40,
1.
02:32.06,
12.
02:29.60,
13.
02:34.07,
14.
02:33.81,
15.
02:33.56,

16.

Pfijmeni
Muller
02:14.62, 02:14.51,
Sykora
02:14.90, 02:14.84,
Nawrat
02:14.62, 02:15.59,
Sprojcar
02:15.74, 02:15.68,
Prochazka
02:17.55, 02:16.88,
Kicka
02:18.41, 02:18.07,
Graf
02:21.50, 02:21.66,
Variourek
02:21.46, 02:21.34,
Vaverka
02:22.71, 02:19.40,
Benes$
02:23.94, 02:21.40,
Kabourek
02:22.37, 02:23.22,
Bare$
02:24.32, 02:22.95,
Dvorak
02:22.74, 02:21.90,
Peterka
02:25.63, 02:23.12,
Bittner
02:24.70, 02:23.88,

Prasek

Jméno Klub

Roman Yamaha R6
02:13.77, 02:13.77, 02:15.00,
Ales Yamaha
02:14.45, 02:14.98, 02:16.12,
Szymon Yamaha R6
02:14.90, 02:15.57, 02:15.74,
Jakub Yamaha YZF R6
02:15.66, 02:15.29, 02:14.81,

Pavel Yamaha R6
02:17.05, 02:17.22, 02:17.35,
Daniel Suzuki GSXR 600
02:18.78, 02:17.72, 02:18.64,
Christoph Yamaha R6
02:21.83, 02:21.50, 02:21.66,
Tom Yamaha R6
02:19.89, 02:20.15, 02:21.55,
Ondrej Yamaha R6
02:21.27, 02:20.28, 02:19.15,
Petr Yamaha R6
02:20.98, 02:21.47, 02:21.23,
Tomas Yamaha R6
02:23.33, 02:20.82, 02:21.36,
David
02:23.74, 02:20.82, 02:22.50,
Michal Kawasaki ZX6R
02:22.81, 02:21.46, 02:21.45,

Tomas

02:21.91, 02:22.34, 02:22.19,

Jifi Triumph Daytona 675R

02:23.43, 02:22.59, 02:22.31,

Josef HondaCBR600RR

Triumph Daytona 675

Honda CBR 600RR

O

st.

#18#

#16#

#155#

#149#

#260#

#58#

#A5#

H#OTH

#114#

H#T21#

#188#

#14#

#923#

#80#

H#733#

#562#

Cip

166981

167422

167106

165700

166324

166990

167185

167170

167196

166978

167500

167471

165634

167178

167110

143310

Vzdalenost

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

Ztrata

Pocet kol

Pen.

OIRONTIME

Posledni Best lap
00:13:31 00:02:13
00:13:35 00:00:00
00:13:36 00:02:14
00:13:40 00:02:14
00:13:49 00:02:16
00:13:56 00:02:17
00:14:10 00:02:21
00:14:14 00:02:19
00:14:19 00:02:19
00:14:22 00:02:20
00:14:23 00:02:20
00:14:23 00:02:20
00:14:24 00:02:21
00:14:29 00:02:21
00:14:30 00:02:22
00:14:31 00:02:21



# Pfijmeni Jméno Klub

02:34.33, 02:25.27, 02:22.93, 02:23.34, 02:23.95, 02:21.47,

17. Prochazka Zbynék Suzuki

02:35.28, 02:25.47, 02:26.22, 02:24.55, 02:24.70, 02:23.99,

18. Fuchs FrantiSek Suzuki GSXR 600
02:34.93, 02:25.52, 02:25.53, 02:24.35, 02:25.07, 02:25.39,

19. Fialova Andrea Yamaha R6
02:36.61, 02:26.26, 02:26.92, 02:26.42, 02:25.44, 02:23.96,

20. Maly Petr Yamaha R6
02:36.13, 02:25.11, 02:27.31, 02:28.03, 02:25.59, 02:25.46,

21. Bajer Vojtéch Honda CBR 600RR
02:38.01, 02:27.10, 02:27.45, 02:27.75, 02:26.75, 02:26.66,

22. Kulhavy Dominik Yamaha R6
02:39.96, 02:28.66, 02:29.10, 02:28.03, 02:27.90, 02:28.19,

23. Serbus Radek Triumph Daytona 600
02:39.51, 02:28.73, 02:29.06, 02:28.14, 02:28.24, 02:29.70,

24. Klemm Stefan Honda CBR 600RR
02:40.95, 02:30.88, 02:29.23, 02:28.18, 02:28.49, 02:27.69,

25. Hromadko David Suzuki gsxr600
02:42.69, 02:30.18, 02:30.02, 02:28.60, 02:28.19, 02:26.22,

26. Nipper Sebastian Honda CBR 600RR
02:40.30, 02:29.08, 02:31.13, 02:29.04, 02:28.77, 02:30.20,

27. Cerny Jakub Triumph Daytona 675
02:43.01, 02:30.44, 02:31.07, 02:28.91, 02:30.18, 02:28.93,

28. Hemerka Patrik Kawasaki ZX6R
02:44.60, 02:34.06, 02:33.84, 02:32.55, 02:32.78, 02:31.94,

29. Vasatko Martin Yamaha R6
02:47.47, 02:34.02, 02:34.56, 02:33.87, 02:32.85, 02:33.37,

30. Kavalek Patrik Yamaha R6
02:46.07, 02:34.86, 02:37.56, 02:33.53, 02:33.55, 02:33.02,

31. Spélensky Pavel Suzuki GSXR 600
02:48.93, 02:33.85, 02:32.46, 02:33.05, 02:36.10, 02:37.97,

32. Veselak David Kawasaki ZX6R
02:37.12, 02:24.39,

33. Urbanek Ales Ducati 848

02:45.46,

Berger Erik Yamaha R6

O

st.

#300#

#1T7#

#161#

#235#

#1184#

#192#

#317#

HOTOH#

#174#

#A1#

#E9#

#107#

#32#

#104#

#332#

#33#

#244#

#T5#

167128

166985

165672

167425

166994

166972

167157

167168

166997

167349

166932

167183

166982

167450

142565

167134

166996

166930

Vzdalenost

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

10.806 km

5.403 km

0 km

Ztrata

-21612m

-27015m

Pocet kol

1

Pen.

Posledni

00:14:40

00:14:40

00:14:45

00:14:47

00:14:53

00:15:01

00:15:03

00:15:05

00:15:05

00:15:08

00:15:12

00:15:29

00:15:36

00:15:38

00:15:42

00:05:01

00:02:45

Best lap

00:02:23

00:02:24

00:02:23

00:02:25

00:02:26

00:02:27

00:02:28

00:02:27

00:02:26

00:02:28

00:02:28

00:02:31

00:02:32

00:02:33

00:02:24

00:02:30

02:31.54



DNS

Pfijmeni

Hranik

Supak

Loffler

Simon

Jméno

Ladislav

Angelo

Karel

Lukas

Klub

Yamaha R6

Honda CBR 600RR

Suzuki GSXR 600

Triumph Daytona 675R

O

st.

#153#

#222#

#344#

HT19#

Cip

167166

167301

165638

166329

Vzdalenost Ztrata

0 km

0 km

0 km

0 kmDNS

Pocet kol

Pen.

Posledni

Best lap

00:02:20

02:18.73

00:00:19



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mullerroman A 02:13.777{ 02:13.777 | 00:00.000 | 00:11.276 | 00:00.000 | 00:03.383 6
Sykoraales A 02:14.358 [ 00:00.581 | 00:00.581 | 00:10.695| 00:00.581 | 00:02.802 6
Nawratszymon A 02:14.757 00:00.398 | 00:00.979 | 00:10.296 | 00:00.979 | 00:02.403 6
Sprojcarjakub A 02:14.990 [ 00:00.232 | 00:01.212] 00:10.063 | 00:01.212 | 00:02.170 6
Prochazkapavel A 02:17.067 [ 00:02.077 | 00:03.290| 00:07.985| 00:03.290 | 00:00.092 5
Kickadaniel A 02:17.778 | 00:00.711 | 00:04.001 | 00:07.274 | 00:04.001 | 00:00.618 6
Vaverkaondrej A 02:19.191 [ 00:01.412 | 00:05.413 | 00:05.862| 00:05.413 | 00:02.030 6
Grafchristoph B 02:19.452 [ 00:00.261 | 00:05.675| 00:05.600| 00:00.000 | 00:05.210 6
Vanourektom B 02:19.988 [ 00:00.536 | 00:06.211 | 00:05.064 | 00:00.536 | 00:04.674 6
Baresdavid B 02:20.742 [ 00:00.753 | 00:06.964 | 00:04.311| 00:01.289 | 00:03.921 6
Kabourektomas INS 02:20.896 [ 00:00.153 | 00:07.118 | 00:04.157 | 00:00.000 | 00:03.744 6
Hladikjiri A 02:20.954 [ 00:00.058 | 00:07.177 | 00:04.098 | 00:07.177 | 00:03.794 6
Benespetr B 02:21.011 [ 00:00.056 | 00:07.234 | 00:04.041 | 00:01.559| 00:03.651 6
Dvorakmichal B 02:21.408 [ 00:00.396 | 00:07.630 | 00:03.645| 00:01.955| 00:03.255 6
Prasekjosef A 02:21.570 [ 00:00.162 | 00:07.792 | 00:03.483 | 00:07.792| 00:04.409 5
Jilekjakub B 02:21.593 [ 00:00.023 | 00:07.816 | 00:03.459| 00:02.141 | 00:03.069 6
Peterkatomas B 02:22.168 [ 00:00.574 | 00:08.390 | 00:02.885| 00:02.715 | 00:02.495 6
Bittnerjiri B 02:22.285 | 00:00.117 | 00:08.508 | 00:02.767 | 00:02.832| 00:02.377 6
Fialovaandrea C 02:23.838 [ 00:01.552 | 00:10.060 | 00:01.215] 00:00.000 | 00:04.175 6
Prochazkazbynek C 02:23.915 [ 00:00.077 | 00:10.137 | 00:01.138 | 00:00.077 | 00:04.098 6
Fuchsfrantisek B 02:24.509 [ 00:00.594 | 00:10.732| 00:00.544 | 00:05.056 | 00:00.153 6
Veselakdavid C 02:24.563 [ 00:00.053 | 00:10.785| 00:00.490 | 00:00.725| 00:03.450 2
Malypetr INS 02:25.293 [ 00:00.729 | 00:11.515| 00:00.239 | 00:04.397 | 00:00.652 6
Jinejan B 02:25.367 [ 00:00.073 | 00:11.589 | 00:00.313 | 00:05.914 | 00:00.703 6
Charbuskypetr B 02:26.453 [ 00:01.086 | 00:12.675| 00:01.399 | 00:07.000 | 00:01.789 6
Hromadkodavid C 02:26.530 [ 00:00.077 | 00:12.753 | 00:01.477 | 00:02.692| 00:01.482 6
Bajervojtech C 02:26.637 [ 00:00.106 | 00:12.859 | 00:01.583 | 00:02.799 | 00:01.376 6
Klemmstefan D 02:27.562 [ 00:00.925 | 00:13.785| 00:02.509 | 00:00.000 | 00:04.264 6
Radousmartin INS 02:27.733 [ 00:00.170 | 00:13.955| 00:02.679 | 00:06.837 | 00:03.092 5
Kulhavydominik C 02:27.978 | 00:00.245 | 00:14.200 | 00:02.924 | 00:04.140 | 00:00.035 5
Serbusradek B 02:28.151 | 00:00.172 | 00:14.373 | 00:03.097 | 00:08.698 | 00:03.487 6
Docekalpetr C 02:28.349 [ 00:00.198 | 00:14.571| 00:03.295 | 00:04.511 | 00:00.335 6
Vojtkonbkladislav C 02:28.613 [ 00:00.264 | 00:14.835] 00:03.559 | 00:04.775 [ 00:00.599 6
Cernyjakub C 02:28.749 [ 00:00.136 | 00:14.971 | 00:03.695| 00:04.911 | 00:00.735 6
Vrbasvaclav C 02:28.824 [ 00:00.075 | 00:15.047 | 00:03.771 | 00:04.986 | 00:00.811 6
Nippersebastian C 02:28.943 | 00:00.118 | 00:15.165| 00:03.889 | 00:05.104 | 00:00.929 5
Hemerkapatrik D 02:32.170 [ 00:03.227 | 00:18.393 | 00:07.117 | 00:04.608 | 00:00.343 6
Spalenskypavel D 02:32.470 [ 00:00.299 | 00:18.692 | 00:07.416 | 00:04.907 | 00:00.642 6
Vasatkomartin B 02:32.794 [ 00:00.324 | 00:19.017 | 00:07.741 | 00:13.342| 00:08.131 5
Kavalekpatrik D 02:32.971 [ 00:00.176 | 00:19.194 | 00:07.918| 00:05.408 | 00:01.144 6
P143355 prueba 02:33.415 [ 00:00.443 | 00:19.637 | 00:08.361 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Holanecmartin D 02:33.961 [ 00:00.546 | 00:20.184 | 00:08.908 | 00:06.399 | 00:02.134 6
Frankzbynek C 02:39.216 [ 00:05.254 | 00:25.438 | 00:14.162| 00:15.377| 00:11.202 2
Urbanekales B 02:39.358 [ 00:00.142 | 00:25.580 | 00:14.304 | 00:19.905| 00:14.694 1




	Resultados por mejor vuelta

